
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

4-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я №197-4/2017 

 

від 24 лютого 2017 року 

Про внесення змін до 

бюджету загального  фонду 

Давидівської сільської ради 

 на 2017 рік 

 

     Заслухавши пропозиції голови комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. щодо необхідності внести зміни до 

бюджету загального фонду, відповідно до п.23 статті 26, статей 64 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 78, 80 Бюджетного кодексу України, 

сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни та доповнення до річного та помісячного розпису, кошторису     

загального фонду на березень 2017 р. 

 

 2. Зменшити ліміти видатків по КФК 0111020 (Надання загальної середньої                          

освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами  

КЕКВ 2210 (Оплата послуг (крім комунальних)) на суму 30000,00 грн. 

 
3. Збільшити ліміти видатків по КФК 0111020 (Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 

КЕКВ 2230 (Продукти харчування)  на суму 25000,00 грн., КЕКВ 2250 

(Видатки на відрядження) на суму 5000,00 грн. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально - економічного розвитку. 

 

 

 

 

Сільський голова                                               Керницький В.М.                                                 


